
UCHWAŁA Nr 301/XLIX/09 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 29 czerwca  2009r 

 

w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wolicy za 2008 rok. 

  
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 84 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. z 2002r. Dz. 
U. Nr 76 poz.694 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej SZPOZ w 

Wolicy Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje:  
   

§ 1 
  

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Wolicy za 2008 rok, stanowiące załącznik do uchwały, obejmujące: 

1/ przychody – 521.732,02 zł., 

2/ koszt uzyskania przychodów – 510.151,12 zł., 

3/ wynik finansowy za rok 2008 – zysk 11.580,90 zł.  

  
§ 2 

 Przeznacza się zysk w kwocie 11.580,90 zł na zwiększenie funduszu zakładu. 
.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny oraz Dyrektorowi 

SZPOZ w Wolicy. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


